PRODUKTDATABLAD
ZK-ZB
Tilbakeslagsventil, 1 klaff.
Markedsinformasjon
Tilbakeslagsventil i polypropylen bestående av ventilhus med enkel låsbar klaff (manuell låsing).
Anvendelse:
En tilbakeslagsventil som reduserer risikoen for overforsvømmelse av avløpsvann.
Ventilen, som finnes i dimensjon 110,125,160, 200, 250 og 315 mm kan installeres såvel innendørs som utendørs på
avløpsledningen.
Konstruksjon:
Tilbakeslagsventil består av ventilhus med enkel låsbar klaff.
Tilbakeslagsklaff av PP med rustfritt stål for å hindre inntrengning av rotter eller andre skadedyr.
Montering:
Monteres på horisontalt avløpsrør. Enkel installasjon.
Materiale:
• Produsert i alders- og korrosjonsbestandig materiale.
• Både ventilhus og luke er av rødbrun PP (polypropylen).
• Klaffen har gummipakning.
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor
PRODUKTDATABLAD
TILBAKESLAGSVENTIL Ø110
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60348464 3415466 ZK-ZB110 110MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494010127 0.88 287.0 188.0 210.0
TILBAKESLAGSVENTIL Ø125
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60193380 3415476 ZK-ZB125 125MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494010219 1.28 318.0 202.0 228.0
TILBAKESLAGSVENTIL Ø160
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60281793 3415467 ZK-ZB160 160MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494010134 1.89 367.0 243.0 274.0
TILBAKESLAGSVENTIL Ø200
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60361736 3415468 ZK-ZB200 200MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494010141 3.8 480.0 311.0 328.0
TILBAKESLAGSVENTIL Ø250
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60540319 3415486 ZK-ZB250 250MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494017317 8.0 620.0 400.0 430.0
TILBAKESLAGSVENTIL Ø315
NOBB NRF Artikkelnr Dimensjon
60280888 3415487 ZK-ZB315 315MM
Type GTIN Vekt Lengde Bredde Høyde
F-PAK 7072494017324 13.4 770.0 490.0 525.0
HELNOR AS
Postboks 74
2360 Rudshøgda
Telefon: 62 35 68 00
E-post: salg@helnor